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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny 13 lat i starsi
2017-11-25 - 9:00 Wyniki
Top Times "Poland" Open 53.14 WILK, Katarzyna POL Istanbul (TUR) 2009-12-10
Top Times "Poland" 13 57.40 SOKOŁOWSKA, Diana POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Top Times "Poland" 14 55.85 SOKOŁOWSKA, Diana POL Szczecin 2010-12-02
Top Times "Poland" 15 54.45 SOKOŁOWSKA, Diana POL Poznan 2011-12-16
Top Times "Poland" 16 54.42 WILK, Katarzyna POL Gorzow Wlkp. 2008-11-28
Top Times "Poland" 17 53.14 WILK, Katarzyna POL Istanbul (TUR) 2009-12-10
Top Times "Poland" 18 54.19 WILK, Katarzyna POL Szczecin 2010-12-02

Minimum ME Kopenhaga Open: 53.18

Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 - 14 lat

1. MURAWSKA, Maria SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 57.34 699 27.56 29.78
2. KLIMEK SO, Marta 03 UKP UNIA Oświęcim 57.94 678 27.65 30.29
3. DĄBROWSKA, Wiktoria 03 UKS JAGIELLONKA Warszawa 58.35 664 27.80 30.55
4. MAIK, Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 58.39 662 27.54 30.85
5. GUŚĆ, Wiktoria SMS ŁÓDŹ 04 Delfin Piotrków Trybunalski 58.49 659 27.56 30.93
6. JABŁOŃSKA, Martyna 03 MKS Piaseczno 58.53 658 27.71 30.82
7. WRÓBEL, Julia SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 59.25 634 28.55 30.70
8. HERBREDER, Gabriela 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 59.28 633 28.11 31.17
9. MACIUSZEK, Wiktoria 04 UKS Shark Rudna 59.43 628 28.72 30.71

10. KAWKA, Nina 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 59.47 627 28.21 31.26
11. SZCZEPAŃSKA, Maria 03 KS Warta Poznań 59.78 617 28.69 31.09
12. HELLAK, Emilia SWR 03 WKS Śląsk Wrocław 59.85 615 29.07 30.78
13. URBAN, Karolina 03 UKS Ósemka Starogard Gdański 1:00.10 607 28.65 31.45
14. KOZDĘBA, Karolina 03 UKS SMS Galicja Kraków 1:00.13 606 28.89 31.24

KRUPA, Milena 04 MKS Juvenia Wrocław 1:00.13 606 28.64 31.49
16. JANUSZKO, Patrycja 04 IKS Konstancin 1:00.36 600 29.18 31.18

PIEPIÓRKA, Martyna 03 UKS Żabianka Gdańsk 1:00.36 600 29.39 30.97
18. CYNARSKA, Weronika 03 UKP Polonia Warszawa 1:00.66 591 29.37 31.29
19. ZBROJEWSKA, Zofia 03 MKS Trójka Łódź 1:00.73 589 28.86 31.87
20. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 UKS Żabianka Gdańsk 1:00.79 587 28.32 32.47
21. CZECHYRA, Agata 03 KS Warta Poznań 1:00.90 584 29.30 31.60
22. ROZBERG, Adriana 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:01.08 579 28.91 32.17
23. SŁOWIK, Martyna 03 IKS Konstancin 1:01.22 575 29.48 31.74
24. OSINIAK, Iga 03 KS Olimpia Lublin 1:01.66 562 29.74 31.92
25. KRZYSZTOFIAK, Iga 03 KS Warta Poznań 1:02.03 552 29.66 32.37
26. WIECZOREK, Marika 03 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:02.11 550 29.97 32.14
27. BUSZKA, Kornelia 03 UKP Polonia Warszawa 1:02.15 549 29.43 32.72
28. ROKITA, Hanna 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1:02.65 536 29.66 32.99
29. KOZANECKA, Laura 03 UKS 190 Łódź 1:02.87 530 30.27 32.60
30. ŁAWRYNOWICZ, Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:03.04 526 29.85 33.19
31. KOZACZUK, Klara 03 UKS Żoliborz Warszawa 1:03.36 518 30.58 32.78
32. LIWOWSKA, Maria 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:03.49 515 30.00 33.49
33. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 1:03.72 510 30.49 33.23
34. ZAKRZEWSKA, Marta 03 KS AZS AWF Wrocław 1:03.74 509 30.85 32.89
35. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 IKS Konstancin 1:03.82 507 30.86 32.96
36. BARANOWSKA, Martyna 03 KS Warta Poznań 1:03.95 504 30.16 33.79
37. KARBOWSKA, Julia 03 UKS Victoria Józefów 1:04.10 500 30.93 33.17
38. ŻERAŃSKA, Ula 03 BUKS Warszawa 1:04.17 499 30.80 33.37
39. KACPERSKA, Laura SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:04.33 495 31.00 33.33
40. SKIBCZAK, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.65 488 31.16 33.49
41. JANUSZEWSKA, Otylia 03 MZOS Płock 1:04.79 485 30.88 33.91
42. STANSBERRY, Liliane 03 UKS GOS Raszyn 1:04.91 482 31.41 33.50
43. TOPP, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.94 481 30.74 34.20
44. OBUCHOWICZ, Natasza 03 Legia Warszawa 1:05.80 463 31.57 34.23
45. KOWACKA, Aleksandra 04 UKS 149 Łódź 1:05.91 460 31.71 34.20
46. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS 149 Łódź 1:06.22 454 32.12 34.10
47. JARONI, Dominika 03 KS Warta Poznań 1:06.51 448 32.00 34.51
48. ROJEK, Paula SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:07.55 428 32.35 35.20
49. STODOLSKA, Zofia 03 MKS Astoria Bydgoszcz 1:07.74 424 32.36 35.38
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 1, Dziewcząt, 100m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

50. BANASIAK, Oliwia 03 UKP Polonia Warszawa 1:07.87 422 32.54 35.33
51. WITEK, Oliwia 04 UKS 149 Łódź 1:09.10 399 33.25 35.85
52. KRAWIEC, Laura 03 KS AZS AWF Wrocław 1:09.96 385 32.37 37.59
53. ŁAWNICZAK, Karolina 03 MKP Astromal Leszno 1:10.18 381 33.32 36.86
54. PODGÓRNA, Wiktoria 03 MKP Astromal Leszno 1:12.95 339 35.43 37.52

15 lat

1. RASZCZUK, Zofia 02 Manta Jelcz 58.70 652 28.15 30.55
2. PAKUŁA, Alicja 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.84 647 28.23 30.61
3. SZLĘK, Katarzyna 02 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 59.20 635 28.49 30.71
4. ZAREMBIK, Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.51 626 28.91 30.60

HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 Dwójka Morena Gdańsk 59.51 626 29.36 30.15
6. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 UKP Polonia Warszawa 59.61 622 28.68 30.93
7. JABŁONOWSKA, Nikola 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.15 606 28.75 31.40
8. MIELCZAREK, Sandra 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.38 599 28.62 31.76
9. BUJAK, Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.48 596 29.10 31.38

10. DEKONINCK, Laura 02 UKP Polonia Warszawa 1:00.76 588 28.62 32.14
11. BIAŁAS, Aniela 02 UKP Polonia Warszawa 1:00.96 582 29.14 31.82
12. KRYSZKOWSKA, Natalia 02 MZOS Płock 1:01.14 577 29.72 31.42
13. JASIORSKA, Aleksandra 02 UKP Polonia Warszawa 1:01.32 572 29.29 32.03
14. JAWORSKA, Maja 02 MZOS Płock 1:01.52 566 29.54 31.98

JAKUBCZAK, Martyna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:01.52 566 29.64 31.88
16. SERAFIN, Barbara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.59 564 29.63 31.96
17. PAWŁOWSKA, Barbara 02 UKS 190 Łódź 1:01.63 563 29.52 32.11
18. ZAJĄC, Wiktoria 02 UKP Polonia Warszawa 1:01.69 562 29.24 32.45
19. DOMŻOL, Zuzanna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:01.93 555 29.95 31.98
20. KOŚCIELNIAK, Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 1:02.07 551 29.97 32.10
21. KNUDSEN, Sandra 02 Kongstensvommerne Fredrikstad 1:02.17 549 29.51 32.66
22. GAŁAGUZ, Gabriela 02 MKS NEPTUN Stargard 1:02.45 541 29.51 32.94
23. SIENKIEWICZ, Kaja 02 BUKS Warszawa 1:02.53 539 30.09 32.44
24. MRUK, Aleksandra 02 Manta Jelcz 1:02.70 535 30.15 32.55
25. JASZCZUK, Ewa SOL 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:02.81 532 30.59 32.22

KOPICZYŃSKA, Agata 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.81 532 30.19 32.62
27. ADAMEK, Barbara 02 KS Olimpia Lublin 1:02.89 530 29.89 33.00
28. KOPAŃSKA, Maja 02 KS Warta Poznań 1:03.05 526 29.82 33.23
29. TRYBUCH, Oliwia 02 UKP Polonia Warszawa 1:03.15 523 30.25 32.90
30. MATYSIAK, Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:03.50 515 30.59 32.91
31. SZYMAŃSKA, Wiktoria 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:03.55 514 30.21 33.34
32. KOZŁOWSKA, Martyna 02 MKP Astromal Leszno 1:03.68 510 30.50 33.18
33. ZOGLOWEK, Joanna 02 Manta Jelcz 1:04.01 503 31.05 32.96
34. TOMKIEL, Aleksandra 02 UKP Polonia Warszawa 1:04.48 492 30.62 33.86
35. KRAWCZYK, Paulina 02 IKS Konstancin 1:04.66 488 30.85 33.81
36. RAJCA, Olivia 02 UKS 190 Łódź 1:04.79 485 32.12 32.67
37. WIĘCKOWSKA, Wiktoria 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:05.00 480 30.15 34.85
38. FIGURSKA, Natalia 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.03 479 31.17 33.86
39. OWERKO, Julia 02 UKS GOS Raszyn 1:05.08 478 31.06 34.02
40. LEWANDOWSKA, Magdalena SG02 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.97 459 31.76 34.21
41. MUSZYŃSKA, Majka 02 Manta Jelcz 1:06.55 447 31.44 35.11
42. UKLEJEWSKA, Oliwia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:07.08 437 31.94 35.14
43. SZREDZIŃSKA, Matylda 02 UKP Polonia Warszawa 1:08.21 415 31.75 36.46
44. ROGALKA, Joanna 02 KS Posnania Poznań 1:09.27 396 32.48 36.79

16 lat

1. JURCZYK, Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 55.55 769 26.45 29.10
2. FIEDKIEWICZ, Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 56.19 743 27.07 29.12
3. WOŹNIAK, Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.19 705 27.89 29.30
4. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 MKS Piaseczno 57.97 677 28.09 29.88
5. DUDEK, Aleksandra SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 58.51 658 28.01 30.50
6. ŁUKASZEWICZ, Emilia S P 01 KS Warta Poznań 59.51 626 28.28 31.23



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2017-11-28 11:36 - Strona 3

Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 1, Dziewcząt, 100m dowolny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 Skalar Słupsk 59.98 611 28.70 31.28
8. WŁODARCZYK, Agnieszka 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:00.09 608 29.17 30.92
9. MIODEK, Karolina SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:01.34 571 29.01 32.33

10. COCHÓR, Izabela 01 MUKP Warszawianka 1:01.47 568 29.22 32.25
11. GARDOCKA, Julia SOL 01 MKS Roś Pisz 1:01.67 562 29.68 31.99
12. GĄSOWSKA, Martyna SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:02.63 537 30.54 32.09
13. MIGDAŁ, Maria SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:04.81 484 30.89 33.92
14. BILSKA, Natalia SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:04.89 482 30.93 33.96
15. BRONIECKA, Sandra 01 MKP Wągrowiec 1:07.04 437 32.13 34.91

17 - 18 lat

1. FRYCKOWSKA, Natalia SSz 99 MKP Szczecin 56.63 726
2. KLONOWSKA, Julia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.77 721 27.36 29.41
3. POLANSKA, Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 57.01 712 27.44 29.57
4. ROGOWSKA, Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 57.09 709 27.48 29.61
5. OLGA, Szczotka 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 57.96 677 28.07 29.89
6. SKIBCZAK, Natalia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.56 657 28.45 30.11
7. BARYŁA, JULIA SSz 00 MKP Szczecin 59.25 634 29.04 30.21
8. WRZOSEK, Iga 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 59.30 632 28.01 31.29
9. TOMKOWICZ, Wiktoria SB 00 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 59.72 619 28.79 30.93

10. ZROBEK, Natalia 99 KU AZS PŁ Łódź 1:00.02 610 28.52 31.50
11. GÓRSKA, Julia 00 MUKP Warszawianka 1:00.04 609 29.04 31.00
12. KROMOLICKA, Wiktoria 00 KS Warta Poznań 1:00.98 581 29.05 31.93
13. SZAFRAŃSKA, Julia SOc 00 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:01.01 581 29.38 31.63
14. MARGULA, WERONIKA SSz 00 MKP Szczecin 1:01.31 572 29.62 31.69
15. BŁAJET , Oliwia 00 KS Warta Poznań 1:03.09 525 30.58 32.51
16. BIELEWICZ, Joanna 00 KS Warta Poznań 1:03.60 512 30.08 33.52
17. WIŚNIEWSKA, Barbara 00 AZS AWF Warszawa 1:04.29 496 30.54 33.75
18. FELKEL, Maja S P 00 KS Warta Poznań 1:04.72 486 30.78 33.94
19. MAŁKUS, Amelia 00 MUKP Warszawianka 1:05.01 480 30.52 34.49
20. MICHALAK, Weronika 00 KS Warta Poznań 1:05.19 476 31.17 34.02
21. WIKIEŁ, Żaklina 00 SP Narew Ostrołeka 1:06.74 443 31.96 34.78

13 lat i starsi

1. URBAŃCZYK, Aleksandra 87 AZS UŁ PŁ Łódź 53.83 845 25.34 28.49
2. DOWGIERT, Anna 90 KS Warta Poznań 55.43 774 26.61 28.82
3. JURCZYK, Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 55.55 769 26.45 29.10
4. CIEŚLAK, Joanna 96 KS Warta Poznań 55.96 752 26.81 29.15
5. LINDKVIST, Josefin 93 VSS Vasby 56.02 750 26.81 29.21
6. FIEDKIEWICZ, Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 56.19 743 27.07 29.12
7. KAWECKA, Anna 92 AZS AGH Kraków 56.46 733 26.85 29.61
8. FRYCKOWSKA, Natalia SSz 99 MKP Szczecin 56.63 726
9. KLONOWSKA, Julia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.77 721 27.36 29.41

10. POLANSKA, Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 57.01 712 27.44 29.57
11. ROGOWSKA, Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 57.09 709 27.48 29.61
12. WOŹNIAK, Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.19 705 27.89 29.30
13. JANKOWSKA, Klaudia 98 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 57.30 701 27.69 29.61
14. PEDA, Paulina 98 AZS AWF Katowice 57.32 700 27.71 29.61
15. MURAWSKA, Maria SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 57.34 699 27.56 29.78
16. ŻUKOWSKA, Paula 93 AZS AWF Katowice 57.40 697 28.05 29.35
17. SIRIGNANO, Luigia 96 AZS AGH Kraków 57.72 686 27.33 30.39
18. JAGODA, Julia 95 AZS AWF Katowice 57.78 684 27.77 30.01
19. KLIMEK SO, Marta 03 UKP UNIA Oświęcim 57.94 678 27.65 30.29
20. OLGA, Szczotka 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 57.96 677 28.07 29.89
21. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 MKS Piaseczno 57.97 677 28.09 29.88
22. DĄBROWSKA, Wiktoria 03 UKS JAGIELLONKA Warszawa 58.35 664 27.80 30.55
23. MAIK, Julia 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 58.39 662 27.54 30.85
24. GUŚĆ, Wiktoria SMS ŁÓDŹ 04 Delfin Piotrków Trybunalski 58.49 659 27.56 30.93
25. DUDEK, Aleksandra SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 58.51 658 28.01 30.50
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25. PAWLACZEK, Natalia 93 AZS AWF Katowice 58.51 658 28.36 30.15
27. GRZEGORCZYK, Izabella 93 KS Warta Poznań 58.53 658 28.07 30.46

JABŁOŃSKA, Martyna 03 MKS Piaseczno 58.53 658 27.71 30.82
29. SKIBCZAK, Natalia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.56 657 28.45 30.11
30. RASZCZUK, Zofia 02 Manta Jelcz 58.70 652 28.15 30.55
31. ROGOWSKA, Paulina 98 SALOS Cortile Kielce 58.77 650 27.97 30.80
32. PAKUŁA, Alicja 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.84 647 28.23 30.61
33. SKRZYDŁO, Sara 93 WKS Śląsk Wrocław 59.01 642 27.77 31.24
34. SZLĘK, Katarzyna 02 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 59.20 635 28.49 30.71
35. BARYŁA, JULIA SSz 00 MKP Szczecin 59.25 634 29.04 30.21

WRÓBEL, Julia SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 59.25 634 28.55 30.70
37. HERBREDER, Gabriela 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 59.28 633 28.11 31.17
38. WRZOSEK, Iga 00 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 59.30 632 28.01 31.29
39. MACIUSZEK, Wiktoria 04 UKS Shark Rudna 59.43 628 28.72 30.71
40. KARPISZ, Milena 97 KU AZS PŁ Łódź 59.44 628 28.96 30.48
41. KAWKA, Nina 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 59.47 627 28.21 31.26
42. WNUK, Sylwia 94 AZS AWF Katowice 59.49 626 28.35 31.14
43. ZAREMBIK, Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.51 626 28.91 30.60

HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 Dwójka Morena Gdańsk 59.51 626 29.36 30.15
ŁUKASZEWICZ, Emilia S P 01 KS Warta Poznań 59.51 626 28.28 31.23

46. MOZOŁOWSKA, Emilia 02 UKP Polonia Warszawa 59.61 622 28.68 30.93
47. TOMKOWICZ, Wiktoria SB 00 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 59.72 619 28.79 30.93
48. SZCZEPAŃSKA, Maria 03 KS Warta Poznań 59.78 617 28.69 31.09
49. HELLAK, Emilia SWR 03 WKS Śląsk Wrocław 59.85 615 29.07 30.78
50. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 Skalar Słupsk 59.98 611 28.70 31.28
51. ZROBEK, Natalia 99 KU AZS PŁ Łódź 1:00.02 610 28.52 31.50
52. GÓRSKA, Julia 00 MUKP Warszawianka 1:00.04 609 29.04 31.00
53. WŁODARCZYK, Agnieszka 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:00.09 608 29.17 30.92
54. URBAN, Karolina 03 UKS Ósemka Starogard Gdański 1:00.10 607 28.65 31.45
55. KOZDĘBA, Karolina 03 UKS SMS Galicja Kraków 1:00.13 606 28.89 31.24

KRUPA, Milena 04 MKS Juvenia Wrocław 1:00.13 606 28.64 31.49
57. JABŁONOWSKA, Nikola 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.15 606 28.75 31.40
58. SASIN, Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 1:00.20 604 28.98 31.22
59. JANUSZKO, Patrycja 04 IKS Konstancin 1:00.36 600 29.18 31.18

PIEPIÓRKA, Martyna 03 UKS Żabianka Gdańsk 1:00.36 600 29.39 30.97
61. MIELCZAREK, Sandra 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.38 599 28.62 31.76
62. BUJAK, Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.48 596 29.10 31.38
63. CYNARSKA, Weronika 03 UKP Polonia Warszawa 1:00.66 591 29.37 31.29
64. ZBROJEWSKA, Zofia 03 MKS Trójka Łódź 1:00.73 589 28.86 31.87
65. DEKONINCK, Laura 02 UKP Polonia Warszawa 1:00.76 588 28.62 32.14
66. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 UKS Żabianka Gdańsk 1:00.79 587 28.32 32.47
67. CZECHYRA, Agata 03 KS Warta Poznań 1:00.90 584 29.30 31.60
68. BIAŁAS, Aniela 02 UKP Polonia Warszawa 1:00.96 582 29.14 31.82
69. KROMOLICKA, Wiktoria 00 KS Warta Poznań 1:00.98 581 29.05 31.93
70. SZAFRAŃSKA, Julia SOc 00 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:01.01 581 29.38 31.63
71. ROZBERG, Adriana 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:01.08 579 28.91 32.17
72. KRYSZKOWSKA, Natalia 02 MZOS Płock 1:01.14 577 29.72 31.42
73. SŁOWIK, Martyna 03 IKS Konstancin 1:01.22 575 29.48 31.74
74. MARGULA, WERONIKA SSz 00 MKP Szczecin 1:01.31 572 29.62 31.69
75. JASIORSKA, Aleksandra 02 UKP Polonia Warszawa 1:01.32 572 29.29 32.03
76. MIODEK, Karolina SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:01.34 571 29.01 32.33
77. COCHÓR, Izabela 01 MUKP Warszawianka 1:01.47 568 29.22 32.25
78. JAWORSKA, Maja 02 MZOS Płock 1:01.52 566 29.54 31.98

JAKUBCZAK, Martyna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:01.52 566 29.64 31.88
80. SERAFIN, Barbara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.59 564 29.63 31.96
81. PAWŁOWSKA, Barbara 02 UKS 190 Łódź 1:01.63 563 29.52 32.11
82. OSINIAK, Iga 03 KS Olimpia Lublin 1:01.66 562 29.74 31.92
83. GARDOCKA, Julia SOL 01 MKS Roś Pisz 1:01.67 562 29.68 31.99
84. ZAJĄC, Wiktoria 02 UKP Polonia Warszawa 1:01.69 562 29.24 32.45
85. DOMŻOL, Zuzanna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:01.93 555 29.95 31.98
86. KRZYSZTOFIAK, Iga 03 KS Warta Poznań 1:02.03 552 29.66 32.37
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
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Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

87. KOŚCIELNIAK, Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 1:02.07 551 29.97 32.10
88. WIECZOREK, Marika 03 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 1:02.11 550 29.97 32.14
89. BUSZKA, Kornelia 03 UKP Polonia Warszawa 1:02.15 549 29.43 32.72
90. KNUDSEN, Sandra 02 Kongstensvommerne Fredrikstad 1:02.17 549 29.51 32.66
91. GAŁAGUZ, Gabriela 02 MKS NEPTUN Stargard 1:02.45 541 29.51 32.94
92. BAKUNIAK, Hanna 96 MKP Szczecin 1:02.47 541 30.02 32.45
93. SIENKIEWICZ, Kaja 02 BUKS Warszawa 1:02.53 539 30.09 32.44
94. GĄSOWSKA, Martyna SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:02.63 537 30.54 32.09
95. ROKITA, Hanna 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1:02.65 536 29.66 32.99
96. ILCEWICZ, Edyta 96 KU AZS Uniwersytet Warszawski 1:02.67 536 29.88 32.79
97. MRUK, Aleksandra 02 Manta Jelcz 1:02.70 535 30.15 32.55
98. JASZCZUK, Ewa SOL 02 MTP Kormoran Olsztyn 1:02.81 532 30.59 32.22

KOPICZYŃSKA, Agata 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.81 532 30.19 32.62
100. KOZANECKA, Laura 03 UKS 190 Łódź 1:02.87 530 30.27 32.60
101. ADAMEK, Barbara 02 KS Olimpia Lublin 1:02.89 530 29.89 33.00
102. ŁAWRYNOWICZ, Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:03.04 526 29.85 33.19
103. KOPAŃSKA, Maja 02 KS Warta Poznań 1:03.05 526 29.82 33.23
104. BŁAJET , Oliwia 00 KS Warta Poznań 1:03.09 525 30.58 32.51
105. TRYBUCH, Oliwia 02 UKP Polonia Warszawa 1:03.15 523 30.25 32.90
106. KOZACZUK, Klara 03 UKS Żoliborz Warszawa 1:03.36 518 30.58 32.78
107. LIWOWSKA, Maria 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:03.49 515 30.00 33.49
108. MATYSIAK, Kinga 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:03.50 515 30.59 32.91
109. SZYMAŃSKA, Wiktoria 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:03.55 514 30.21 33.34
110. BIELEWICZ, Joanna 00 KS Warta Poznań 1:03.60 512 30.08 33.52
111. KOZŁOWSKA, Martyna 02 MKP Astromal Leszno 1:03.68 510 30.50 33.18
112. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 1:03.72 510 30.49 33.23
113. ZAKRZEWSKA, Marta 03 KS AZS AWF Wrocław 1:03.74 509 30.85 32.89
114. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 IKS Konstancin 1:03.82 507 30.86 32.96
115. BARANOWSKA, Martyna 03 KS Warta Poznań 1:03.95 504 30.16 33.79
116. ZOGLOWEK, Joanna 02 Manta Jelcz 1:04.01 503 31.05 32.96
117. KARBOWSKA, Julia 03 UKS Victoria Józefów 1:04.10 500 30.93 33.17
118. ŻERAŃSKA, Ula 03 BUKS Warszawa 1:04.17 499 30.80 33.37
119. WIŚNIEWSKA, Barbara 00 AZS AWF Warszawa 1:04.29 496 30.54 33.75
120. KACPERSKA, Laura SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:04.33 495 31.00 33.33
121. TOMKIEL, Aleksandra 02 UKP Polonia Warszawa 1:04.48 492 30.62 33.86
122. SKIBCZAK, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.65 488 31.16 33.49
123. KRAWCZYK, Paulina 02 IKS Konstancin 1:04.66 488 30.85 33.81
124. FELKEL, Maja S P 00 KS Warta Poznań 1:04.72 486 30.78 33.94
125. JANUSZEWSKA, Otylia 03 MZOS Płock 1:04.79 485 30.88 33.91

RAJCA, Olivia 02 UKS 190 Łódź 1:04.79 485 32.12 32.67
127. MIGDAŁ, Maria SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:04.81 484 30.89 33.92
128. BILSKA, Natalia SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:04.89 482 30.93 33.96
129. STANSBERRY, Liliane 03 UKS GOS Raszyn 1:04.91 482 31.41 33.50
130. TOPP, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.94 481 30.74 34.20
131. WIĘCKOWSKA, Wiktoria 02 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:05.00 480 30.15 34.85
132. MAŁKUS, Amelia 00 MUKP Warszawianka 1:05.01 480 30.52 34.49
133. FIGURSKA, Natalia 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.03 479 31.17 33.86
134. OWERKO, Julia 02 UKS GOS Raszyn 1:05.08 478 31.06 34.02
135. MICHALAK, Weronika 00 KS Warta Poznań 1:05.19 476 31.17 34.02
136. OBUCHOWICZ, Natasza 03 Legia Warszawa 1:05.80 463 31.57 34.23
137. KOWACKA, Aleksandra 04 UKS 149 Łódź 1:05.91 460 31.71 34.20
138. LEWANDOWSKA, Magdalena SG02 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.97 459 31.76 34.21
139. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS 149 Łódź 1:06.22 454 32.12 34.10
140. JARONI, Dominika 03 KS Warta Poznań 1:06.51 448 32.00 34.51
141. MUSZYŃSKA, Majka 02 Manta Jelcz 1:06.55 447 31.44 35.11
142. WIKIEŁ, Żaklina 00 SP Narew Ostrołeka 1:06.74 443 31.96 34.78
143. BRONIECKA, Sandra 01 MKP Wągrowiec 1:07.04 437 32.13 34.91
144. UKLEJEWSKA, Oliwia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:07.08 437 31.94 35.14
145. ROJEK, Paula SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:07.55 428 32.35 35.20
146. STODOLSKA, Zofia 03 MKS Astoria Bydgoszcz 1:07.74 424 32.36 35.38
147. BANASIAK, Oliwia 03 UKP Polonia Warszawa 1:07.87 422 32.54 35.33
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148. SZREDZIŃSKA, Matylda 02 UKP Polonia Warszawa 1:08.21 415 31.75 36.46
149. WITEK, Oliwia 04 UKS 149 Łódź 1:09.10 399 33.25 35.85
150. ROGALKA, Joanna 02 KS Posnania Poznań 1:09.27 396 32.48 36.79
151. KRAWIEC, Laura 03 KS AZS AWF Wrocław 1:09.96 385 32.37 37.59
152. ŁAWNICZAK, Karolina 03 MKP Astromal Leszno 1:10.18 381 33.32 36.86
153. PODGÓRNA, Wiktoria 03 MKP Astromal Leszno 1:12.95 339 35.43 37.52


